
NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 53 Y 57 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO/2025 GERENCIA..  GERENCIA DE RECURSOS H

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV871

Fecha: 25-02-2025 09:48:51

Página:  001

        .00

 170,976.20

Ayuda
Oftalmológica

2025-075-01-00-00-04-11

2025-075-01-00-00-04-11

2025-075-01-00-00-04-11

2025-075-01-00-00-04-11

GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

DEPARTAMENTO DE PERSONAL

SERVICIOS DE MEDICINA EN EL TRABAJO

DEPARTAMENTO DE CLASIFICACION DE PUESTOS Y ADMON DE
SALARIOS

 001

 001

 005

 003

 006

 017

 001

SOLARES MENÉNDEZ,  MARIO ALEJANDRO

ROLDAN RAMIREZ, LISBETH ZIOMARA

REYES RODAS,  FRANCISCO

CIUDAD REAL AGUILAR,  LUIS EMILIO
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COORDINADOR DE CURSOS
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